
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

' ' Я у Л . Ш !  No_ 4 ^ L _ _
г. Артемовский

О закреплении кураторов за муниципальными образовательными 
организациями Артемовского городского округа, отобранными для участия в 
реализации проекта адресной методической помощи общеобразовательным 

организациям Свердловской области, имеющим низкие образовательные 
результаты в рамках мероприятия «Повышение качества образования в 

школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных 
проектов и распространение их результатов» (проект 500+) в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 12.02.2021 № 170-Д «О реализации 
мероприятия «Повышение качества образования в школах с низкими 
результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных 
социальных условиях, путем реализации региональных проектов и 
распространение их результатов» подпрограммы 3 «Педагогические кадры XXI 
века» государственной программы Свердловской области «Развитие системы 
образования и реализации молодежной политики в Свердловской области до 
2025 года» в 2021 году», в целях реализации проекта по организации 
методической поддержки общеобразовательным организациям, имеющим 
низкие образовательные результаты обучающихся на территории Артемовского 
городского округа в 2021 году, руководствуясь Положением об Управлении 
образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить кураторов за муниципальными образовательными 
организациями Артемовского городского округа, отобранными для участия в 
реализации проекта адресной методической помощи общеобразовательным 
организациям Свердловской области, имеющим низкие образовательные 
результаты в рамках мероприятия «Повышение качества образования в школах 
с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных 
проектов и распространение их результатов» (проект 500+) в 2021 году, согласно 
прилагаемого списка (Приложение).

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно-



Приложение 
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа
19. OA.JLdAS  № ________

Список кураторов, закрепленных за муниципальными образовательными 
организациями Артемовского городского округа, отобранными для 

участия в реализации проекта адресной методической помощи 
общеобразовательным организациям Свердловской области, имеющим 

низкие образовательные результаты в рамках мероприятия «Повышение 
качества образования в школах с низкими результатами обучения и в 

школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, 
путем реализации региональных проектов и распространение их 

результатов» (проект 500+) в 2021 году

№
п/п

ФИО куратора Должность Место работы ОО, за которой 
закреплен куратор

1. Ч ехом ов а ди р ек тор М ун и ц и п ал ь н ое М ун и ц и п ал ь н ое
Наталья ав тон ом н ое б ю д ж ет н о е
Н иколаевна общ ео б р а зо в а т ел ь н о е общ ео б р а зо в а тел ь н о е

у ч р еж д ен и е у ч р еж д ен и е
«С редняя «С редняя

общ еобр азов ател ь н ая общ еобр азов ател ьн ая
ш кола №  1» ш кола №  6»

2. И ващ ененк о ди р ек тор М ун и ц и п ал ь н ое М ун и ц и п ал ь н ое
О ксана ав тон ом н ое автон ом н ое
Н иколаевна общ ео б р а зо в а т ел ь н о е о б щ еобр азов ател ь н ое

у ч р еж д ен и е  «Л и ц ей у ч р еж д ен и е
№  2 1 » «С редняя

общ еобр азов ател ьн ая
ш кола №  12»

М ун и ц и п ал ьн ое
б ю д ж ет н о е

о б щ еобр азов ател ь н ое
уч р еж д ен и е

«С редняя
общ еобр азов ател ьн ая

ш кола №  17»
3. К утузов а зам ести тел ь М ун и ц и п ал ь н ое М ун и ц и п ал ьн ое

Е лизавета ди р ек тор а ав тон ом н ое б ю д ж ет н о е
А л ек сан др ов н а п о  у ч еб н о й общ ео б р а зо в а тел ь н о е общ ео б р а зо в а тел ь н о е
(по р аботе у ч р еж д ен и е уч р еж д ен и е
согл асов ан и ю ) «С р едняя «С редняя

общ еобр азов ател ь н ая общ еобр азов ател ь н ая
ш кола №  8» ш кола №  3»


